 www.hyjas.com HSAD220SxxM-100
上海黑捷士电子有限公司版权所有 VER1.00 2024/05 1
HSAD220SxxM-100
隔离式交流电压转换器
产品特点及应用
 采用金属密封模块形式  强化电磁兼容设计
 AC165V~AC265V宽输入范围  出色的保护特性：过压、过流、短路及过热
 输出功率 100W,主动式 PFC  产品重量 ＜260g

负载
调整率
纹波
噪声
最大容
性负载
满载
效率
最大 最小 最大 最小
VAC VDC A mA A mA mV mVp-p uF 81%
HSAD220S05M-100
165
~
265
5.0V 20 0 1 15 ±10 100 470 82%
HSAD220S12M-100 12.0 8.3 0 1 15 ±12 120 470 82%
HSAD220S15M-100 15.0 6.6 0 1 15 ±15 120 220 82%
HSAD220S24M-100 24.0 4.1 0 1 15 ±24 150 100 82%
HSAD220S28M-100 28.0 3.5 0 1 15 ±28 150 100 82%
HSAD220S48M-100 48.0 2.1 0 1 15 ±48 200 47 82%
 www.hyjas.com HSAD220SxxM-100
上海黑捷士电子有限公司版权所有 VER1.00 2024/05 2
电气特性参数（TA=＋25℃）
电气参数 单位 最小 典型 最大 测试条件